
Information om matcher och tidsändringar hittar ni på:

J20: https://stats.swehockey.se/ScheduleAndResults/Schedule/14920
J18: https://stats.swehockey.se/ScheduleAndResults/Schedule/14920
J18:2 https://stats.swehockey.se/ScheduleAndResults/Schedule/15184

Det är viktigt att ni går in och kollar om matchtiden är ändrad eller uppdaterad, detta sker
ibland beroende på istider och annat, ansvaret ligger hos var och en att hålla sig
uppdaterad.

Använd swehockeys hemsida för att kolla matchtider då kalendern inte alltid hinner med att
synka mot swehockey. Swehockey stämmer alltid!

Info sekretariat: Vid förhinder ansvarar ni själva för att hitta en ersättare och meddelar
teamet därefter. TSM-personal Samlas 90 min före matchstart (ej träningsmatch) för att
skriva ut laguppställning, besöker och hälsar på båda lagen samt samlar in ifylld
laguppställning för att därefter publicera laguppställningar i TSM.

Klockpersonal: Samlas senast 60 min före matchstart. Klockan skall startas när
matchvärmningen börjar (20 min uppvärmning ca 30-40 innan matchstart, upplägget varierar
för J18 regional och J18 Div 2). Paustiden ska vara 15 minuter för J20/J18. Lagen förlitar sig
på att tiden som står på klockan och domare blåser igång matchen efter den tid regelboken
säger.

Speaker och musik: Samlas senast 60 min före matchstart. Musik skall startas till
matchvärmningen. Musikansvarig tar kontakt med vaktmästaren 20 min innan uppvärmning
för utplacering av målburar, vaktmästare gör första borrning och ni hämtar goalpegs. Tänk
även på att ni kan använda er av spelarna i utvbås att sköta musiken då det inte är några
utvisningar.

Vid periodens slut: Gör upp i gruppen vilka som tar målen i periodpauserna/efter matchens
slut, förslagsvis spelarna som har utvbås. När målen tas bort fylls målpeggarnas hål med
snö så att vatten från ismaskinen inte rinner ned i hålen. När målen ställs på plats igen,
borra bort all snö och vatten om det ändå runnit ner i hålen, detta för att undvika att
peggarna fryser fast och inte går att få loss. Se till att peggarna går lätt ner i hålen och att
det finns luft runt om. Efter matchens slut skall målburar returneras till vaktmästare vid
ismaskinen.

Statistik: J18/J20 spelare sköter statistik på vardera matcher. Spelarna ska anlända till
ishallen ca en timme innan matchstart och få information angående statistik. TSM ansvarig
ansvarar för att skriva ut statistiklappar som ligger inne i TSM för respektive match. Det som
ska räknas är: Skott/spelare, tekningar och +/-. Statistikkillarna ansvarar för +/- och
skott/spelare, tekningar kommer ni överens om i sekretariatet vem som ska sköta.
Förslagsvis kan spelarna som har utvbås sköta detta då de inte räknar skott. Tänk även på
att inte räkna enbart skott för varje period utan be spelarna som räknar skott/spelare att
komma till sekretariatet i varje periodpaus och briefa totala skottstatistiken för varje period.
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Stämmer inte totala skotten för matchen och skott/spelare överens vid matchslut går det ej
att stänga matchen, därav bättre


